

**حدود ۸۵ درصد از رانندگانی که باعث تصادفات مرتبط با خواب می‌شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۳۰سال سن دارند.**

**شهروند**|اطمینان پلیس برای تشخیص سلامت راننده و سرنشینان پراید هاچک همه آن چیزی بود که جنجال بشسین و پاشوی جاده چالوس را به راه انداخت. در واقع نبود کیت‌های مخصوص تست الکل و مواد روانگردان در خودروی پلیس باعث شد تا سراسران راهنمایی و رانندگی برای تشخیص وضع سرنشینان جوان آن خودرو از آنها بخواهد تا بشسین و پاشسو بروند.اقدامی که هرچند به دلیل انتشار یک فیلم کوتاه از آن در شبکه‌های اجتماعی حاشیه‌ساز شد اما به نقل از سایت پلیس، این اقدام از سوی مامور راهنمایی و رانندگی جرم تلقی نمی‌شود و حتی سرنشینان پراید هیچ اعتراض و شکایتی در این خصوص نداشته‌اند

جمعه هفته گذشته بود که فیلم کوتاهی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد. تصاویر کوتاه و چندثانیه‌ای این فیلم نشان می داد ۴ جوان در حضور دو مامور راهنمایی و رانندگی در حال انجام بشین و پاشو در حاشیه جاده بودند.آن طور که در تصاویر مشخص بود، ۳ جوان در حاشیه جاده چالوس در حالی که دستانشان را پشت سرشان گرفته بودند، بشین و پاشو می رفتند. نحوه قرار گیری بنز راهنمایی و رانندگی و پراید هاچکی سفید که در تصاویر دیده می شد، احتمال رفتار عجیب ماموران را در دستور توقف خودرو این ۴ جوان تقویت می کرد. از سویی دیگر نحوه قرار گیری دو مامور و فیلمبرداری از حرکت‌های آن ۴ جوان هم مزید بر علت شد تا این فیلم به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شود. همین چندثانیه موجی از شایعات و حواشی را به راه انداخت و با اظهار نظرهای مختلفی در شبکه‌های اجتماعی همراه شد. چند روز پس از این حادثه، مشخص شد که معاونت ناجا در حال رسیدگی به این ماجراست. در همان روزها، وجود یکی از مسئولان بلندپایه راهنمایی و رانندگی درباره این فیلم و حواشی آن به «شهروند» گفت: «هنوز هیچ چیز برای ما روشن نیست. به‌طور قطع نمی توان درباره اینکه این چند جوان به دستور ماموران ما اقدام به چنین کاری کرده‌اند، صحبت کرد. باید صبر کرد تا موضوع روشن شود.»از سرسبزی تصاویر و جاده در محل وقوع این حادثه می شد حس زد این اتفاق باید



**پلیس به دنبال وحید خزایی**

رئیس پلیس فضای ناجا در خصوص وحید خزایی گفت: وحید خزایی در موقعیت وانتد است و دستگیری او در دستور کار پلیس قرار دارد. سردار کمال هادیان فر در نشست خبری خود درخصوص پست تلگرامی وحید خزایی اظهار داشت: از روز اول که این فرد دستگیر شد، بارها پیشنهاد دادیم برای او حکم سبک نبرید اما متأسفانه برای او حکم سبک بریده شد. وی ادامه داد: در حال حاضر وحید خزایی در موقعیت وانتد (گمشده) است و ما به دنبال جست‌وجوی مکان استقرار او هستیم و دستگیری او در دستور کار است.

**پشت صحنه بشین و پاشوی جاده چالوس فاش شد**

## پلیس راهور کیت تست اعتیاد و الکل نداشت



داشته و سرنشینان جوان پراید هاچک هم برای اینکه به پلیس ثابت کنند که مشروبات الکلی با موادمخدر مصرف نکرده‌اند بارضایت خاطر این کار را انجام دادند. ماجرا از این قرار بوده که سرنشینان جوان پراید هاچک سفید با سرعت زیاد از بین خودروهای عبوری در جاده چالوس ویراز می دادند. تعدادی از شهروندان با مشاهده رانندگی خطرناک سرنشسینان این خودرو، موضوع را به پلیس ۱۱۰ اطلاع می دهند. پلیس هم مشخصات خودرو را به گشتی های حاضر در منطقه اعلام می کند، تا یکی از خودروهای راهنمایی و رانندگی این پراید را شناسایی می کند و دستور توقف می دهد. صدای زیاد پخش خودرو و رفتار عجیب سرنشینان این خودرو سروان راهنمایی و رانندگی را مشکوک می کند که شاید آنها مواد مصرف کرده‌اند و حالت عادی ندارند. چندسالی است که تشخیص این موضوع با کیت‌های تست ظرف چنددقیقه مشخص

در حوزه استحقاقی استان مازندران رخ داده باشد و آن ماموران هم از پرسنل پلیس راهور آن مناطق باشند. با این حال، شناسایی دو مامور حاضر در محل نخستین اقدامی بود که باید انجام می گرفت تاصل ماجرا روشن شود. البته همان مسئول بلندپایه راهنمایی و رانندگی درباره بر خورد قانونی با ماموران متخلف در صورت اثبات شدن جرم آن هم به «شهروند» گفت: «اگر تخلفی صورت گرفته باشد، با ماموران خاطی بر خورد می شود. همان طور در مواردی که در گذشته با خاطیان برخورد جدی شد، به همین دلیل هم رسیدگی به این ماجرا در دستور کار است.»

با گذشت نزدیک به یک هفته از آن حادثه هم هویت مامور حاضر در صحنه مشخص شد و هم دلیل انجام این کار. به نقل از سایت پلیس، این مامور یک سروان جوان پلیس راهور استان مازندران است، تنها به دلیل اطمینان از سلامت سرنشینان آن خودرو چنین خواستهای را از آنها

**شهروند**|یک متهم که به همراه خواهر زاده اش دختر ۱۷ ساله‌ای را قربانی نقشه سیاه خود کرده بود در دام ماموران پلیس گرفتار شد. دختر نوجوان پس از این تعرض در خیابان های شهر به مدت ۲۲ روز سرگردان بود.

۱۴ شه‌ریور ماه پرونده‌ای تحت عنوان ناپدید شدن دختری ۱۷ ساله از کلانتری ۱۲۷ نارمک به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. پدر و مادر این دختر در اظهارات خود گفتند که دخترشان ۲ روز پیش یعنی

۱۲ شهریور ماه از خانه خارج شده است تا به خانه مادر بزرگش برود، اما هیچ خبری از او نیست. با آغاز رسیدگی به پرونده، کار آگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی به تحقیق از یکی از دوستان دختر گمشده پرداختند. مریم پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش بیان داشت: «چندی پیش الهه با جوانی به نام مسعود آشنا شده بود تا اینکه ۱۳ شهریور ماه بود که با لباس های پاره و خونی به منزل ما آمد و لباسش را در خانه ما تعویض کرد؛ همانجا بود که متوجه شدم دایی مسعود به نام سعید اورا مورد ضرب و شتم و آزار و اذیت قرار داده و بنه همین علت دیگر نمی تواند نزد خانواده‌اش بیاورد.»

با توجه به اظهارات مریم، کار آگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی شناسایی متهمان پرونده را در دستور کار خود قرار داده و با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل سکونت مسعود در شهرستان پاکدشت شدند. با شناسایی مخفیگاه

## زندان و تبعید برای راننده مهاجم لندکروز



**شهروند**|راننده لندکروز، به اتهام کتک زند افسر راهنمایی و رانندگی زندانی و تبعید می شود. او که چند وقت پیش مامور راهور را زیر مشت و لگدهای خود گرفته بود، حالا به ۷ سال و نیم زندان و ۲ سال تبعید به زاهدان محکوم شده است. چند وقت پیش بود که فیلمی از صحنه‌های حمله وحشیانه جوان بلندقامت به یک افسر راهنمایی و رانندگی، در فضای مجازی منتشر شد. فیلمی که در آن راننده لندکروز، مامور پلیس راهور را زیر ضربات مشت و لگد خود گرفت. در نهایت هم این افسر با کمک و وساطت مردم و شاهدان از این درگیری رها شد. همین چند ثانیه کوتاه کافی بود که این فیلم به یکی از پربازدیدترین تصاویر شبکه‌های اجتماعی تبدیل شود. فیلم فحاشی و ضرب و شتم پلیس در دشت ارژن استان فارس با واکنش‌های زیادی همراه شد. آن طور که تصاویر این فیلم نشان می داد، جوان حمله کننده با حالت اعتراض چندبار به طرف این مامور حمله کرد و او را کتک زد. سروان علیرضا رئیسی، مامور راهوری که در این حادثه مورد ضرب و شتم قرار گرفت، درباره توضیح این ماجرا به «شهروند» گفته بود: «ساعت حوالی ۷ بعداز ظهر بود و من مشغول کنترل جاده شیراز به کازرون بودم. حدود ۱۱ کیلومتری شیراز یک دستگاه ۲۰۶ دچار نقص فنی شده بود. همین مسأله هم ترفیک سنگینی ایجاد کرده بود. من هم برای کمک به آنها رفتم. مشغول بررسی نقص فنی خودرو بودیم که یک خانمی از داخل همان خودرو فریاد زد تصادف، چند خودروی گذری هم با صدای

### ۲۲روز سرگردانی دختر ۱۷ساله

### پس از آزار و اذیت دایی و خواهر زاده

مسعود در شهرستان پاکدشت، کار آگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران واخذ نیابت قضائی به این شهرستان اعزام وطنی یک عملیات ضربتی موفق به دستگیری مسعود و در ادامه سعید دایی وی شدند.



مسعود در تحقیقات اولیه منکر هر گونه اقدام به آدم ربایی و آزار و اذیت الهه شد و ادعا کرد که در ساعت ۵ بعداز ظهر ۱۲ شهریور الهه را دیده است و ساعت ۹ شب از هم جدا شده‌اند و دیگر اطلاعی از سرنوشت وی ندارد؛ همچنین سعید نیز در تحقیقات اولیه مدعی شد که تاکنون با الهه ملاقاتی نداشته و او را ندیده است.

همزمان با ادامه تحقیقات از دو متهم دستگیر شده و پس از انجام اقدامات پلیسی، سرانجام الهه در چهارم مهر ماه در یکی از پارک‌های منطقه شرق تهران شناسایی و جهت کشف روایای بنهان پرونده به پایگاه چهارم منتقل شد.

الهه در اظهار خود عنوان داشت: «۱۲ شهریور ماه به همراه مسعود دایی اش سعید با خودروی شخصی به جاجرود رفته بودیم که در آنجا سعید به من حمله‌ور شد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد؛ پس از آن در ساعات ۹ شب مراد سه راه تهرانپارس رها کرد، اما به خاطر مشکلات پیش آمده توانایی بازگشتن به منزل را نداشتم و طی این مدت در پارک زندگی می کردم.» با تکمیل پرونده متهمان با صدور قرار قانونی روانه زندان شده و پرونده آنها نیز جهت ادامه رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

<b>آگهی ثبتی</b>	
<span></span>	
ملک حاضر تا با حضور شما و متقاضی افزایش طبق مقررات نسبت به افزایش پلاک فوق اقدام کرده محل انجام معاینه عدم حضور شما مانع افزایش نخواهد شد. / رئیس ثبت اراک - <b>علی اکبر اسماعیلی</b> - <b>۱۳۷۸/۱۱/الف</b>	
<b>اختظاره افزایش اشخاص مجهول المکان</b>	
آقایان هوتن - پرویز هوشنگ شهرت همگی روزبناهی و خانمها اکرم- اعظم و زیلا شهرت همگی روز بناهی	
عطف به درخواست شماره۳۳۶۷ مورخه ۲۷/۰۲/۱۳۷۰مبنی بر افزایش سهمی خود از پلاک ثبتی ۳۱۵۹/۱۳۱۶۸-۳۱۶۸ واقع در بخش دو اراک راموده است و شما نیز طبق محتویات پرونده ثبتی مالک مشاعی می باشید و بنا به اظهار متقاضی مجهول المکان هستید بدین وسیله به شما ابلاغ میشود در تاریخ معاینه ۰۸/۲۱/۹۷ ساعت ۱۱صبح تعیین شده لازم است در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا با حضور شما و متقاضی افزایش طبق مقررات نسبت به افزایش پلاک فوق اقدام گردد محل و انجام معاینه عدم حضور شما مانع افزایش نخواهد شد .	
رئیس ثبت اراک - <b>علی اکبر اسماعیل</b> - <b>۱۳۷۷/۰۲/الف</b>	
<b>مفقودی</b>	
شده سفید موتور ۱۵۰ متین ۹۵ به شماره شهربانی ۴۹۲۲۷-۵۱۱- سند شناسی ۹۵۸۷۷۱۴ و شماره موتور ۰۹۸۴۶- مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.	

آگهی تغییرات شرکت پخش سپا هلال سباهی خاص به شماره ثبت ۳۳۰۶۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۷۰۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۲۱/۱۲/۱۳۹۷ بصمیمت ذیل اتخاذ شد :
ترتیب و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۲۹/۱۱/۱۳۹۶ تصویب گردید.
موسسه حسابرسی شرکت به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۴۲۴۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه خدمات حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه ملی ۰۷۶۶۰۰۱۳۲۸۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۶۵۱۲۹)

**اختظاره افزایش اشخاص مجهول المکان**
آقایان هوتن - پرویز هوشنگ شهرت همگی روزبناهی و خانمها اکرم- اعظم و زیلا شهرت همگی روز بناهی
عطف به درخواست آقای مهدی خسروی و وراث مرحوم احمد کندی عطف به درخواست شماره ۶۸۶ مورخه ۲۷/۰۲/۱۳۷۰مبنی بر افزایش سهمی خود از پلاک ثبتی ۳۱۵۳/۳قاع در بخش دو اراک را نموده است و شما نیز طبق محتویات پرونده ثبتی مالک مشاعی می باشید و بنا به اظهار متقاضی مجهول المکان هستید بدین وسیله به شما ابلاغ میشود در تاریخ معاینه ۰۸/۲۱/۹۷ ساعت ۱۱صبح تعیین شده لازم است در موعد مقرر در محل وقوع

<sup>[1]</sup> مسعود در شهرستان پاکدشت، کار آگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران واخذ نیابت قضائی به این شهرستان اعزام وطنی یک عملیات ضربتی موفق به دستگیری مسعود و در ادامه سعید دایی وی شدند

<sup>[2]</sup> مسعود در تحقیقات اولیه منکر هر گونه اقدام به آدم ربایی و آزار و اذیت الهه شد و ادعا کرد که در ساعت ۵ بعداز ظهر ۱۲ شهریور الهه را دیده است و ساعت ۹ شب از هم جدا شده‌اند و دیگر اطلاعی از سرنوشت وی ندارد؛ همچنین سعید نیز در تحقیقات اولیه مدعی شد که تاکنون با الهه ملاقاتی نداشته و او را ندیده است